АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА
с подведомственной территорией  Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

                                                        ПРИКАЗ
29.09.2015                                                                                                   № 515
Об итогах участия обучающихся в областных соревнованиях
«Школа безопасности – 2015»
В соответствии с
приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 08.06.2015 № 1175 «О проведении областных соревнований обучающихся «Школа безопасности – 2015»», на основании положения о проведении соревнований и приказа комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 19.05.2015 № 301 «Об итогах проведения городского этапа состязаний «Школа безопасности - 2015» в город Мурманск с 8 по 11 сентября 2015 года направлялась команда учащихся муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22». В командных соревнованиях по виду «Военизированная эстафета» команда заняла 1-е место, по виду «Передвижение с соблюдением ПДД» - 2-е место,  по виду «Организация быта в полевых условиях» - 2-е место, в конкурсной программе – 2-е место и в «Спортивном ориентировании» - 3-е место.
На основании приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 23.09.2015 № 1689 «Об итогах областных соревнований обучающихся «Школа безопасности – 2015»
п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать директору муниципального общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 22» (Маляревич И.А.) изыскать возможность для поощрения учащихся и педагогов за успешное выступление в областных соревнованиях «Школа безопасности – 2015».
       2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию Администрации города Могилевскую И.Н.
Председатель

                           Л.Ф. Орлова
Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ - 2, МОУ СОШ № 22